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Nr sprawy: P/13/03/2017/END                                                       Starachowice dnia 16.03.2017 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę produktów medycznych używanych w pracowni endoskopowej, nr ogłoszenia 39461-2017 z dn. 08.03.2017 r.
Odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów medycznych używanych w pracowni endoskopowej dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2
Zwracam się z prośbą o wyłączenie poz. 1 z pakietu 2 (pętle do polipektomii) i utworzenie z niej pakietu 2a pod nazwą pętle do polipektomii. 

Jednocześnie proszę o zmianę wartości brutto wykonanych dostaw (pkt 3.4 siwz) na:

Pakiet 2 (Szczypce biopsyjne) – 25 000 zł

Pakiet 2a(Pętle do polipektomii) – 10 000,00 zł


Uważam, że uwzględnienie mojej propozycji zapewni Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej i najtańszej  oferty w zakresie pakietu 2 i 2a.
Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy poz. nr 1 do oddzielnego pakietu i zmieni wartości wykonanych dostaw jako warunek udziału w postępowaniu na proponowane powyżej.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii  o długości 230 cm? 

Pozostałe parametry jak w specyfikacji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2
Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 2 dopuści zaoferowanie pętli owalnych o średnicach 10 mm, 15 mm 22 mm i 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 7 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 6 do 7 podwiązek wykonanych z lateksu, zestaw połączony z nasadką za pomocą nylonowej nici,  opaski w kolorze czarnym, przedostatnia w innym kolorze, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości roboczej 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:

   Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy umowy
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca, w okresie trwania umowy, zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości dostaw zamówionego przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem - nie dotyczy gdy zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin wynikający z niniejszej umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 7 dotyczy umowy
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 8 dotyczy umowy
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zgłoszenia wad przedmiotu umowy innych niż wskazane w ust. 5 powyżej, Wykonawca  zobowiązuje się do ich usunięcia lub dostarczenia przedmiotu umowy wolnego od wad w terminie 3 dni robocze od daty uznania reklamacji za zasadną oraz otrzymania wadliwego wyrobu przez Wykonawcę. Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji. Zamawiający odsyła reklamowany, wadliwy przedmiot umowy do Wykonawcy, na koszt Wykonawcy. Do czasu otrzymania przez Zamawiającego przedmiotu umowy wolnego od wad, może on wstrzymać się z zapłatą wynagrodzenia za reklamowany, wadliwy przedmiot umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 9 dotyczy umowy
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1.2 i 2.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 10 dotyczy umowy
Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 3b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„jeżeli przedmiot umowy był już dwukrotnie wymieniony przez Wykonawcę, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 11 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2, poz. 1
By móc przedstawić ofertę konkurencyjną czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli owalnych do polipektomii o średnicach: 10 mm, 15 mm, 25 mm i 35 mm o długości narzędzia 230 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 9, poz. 1
By móc przedstawić ofertę konkurencyjną czy Zamawiający dopuści średnicę igły do ostrzykiwania 0,7 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści ustnik do endoskopu w owalnym kształcie w rozmiarze 20x27mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 7
Prosimy o wskazanie publikacji naukowych potwierdzających, że gumki zawierające lateks powodują reakcje alergiczne u pacjentów.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wskaże publikacji naukowych, natomiast z doświadczenia wykonywanych zabiegów w pracowni wynika, że zdarzają się przypadki uczuleń na latex. 
Pytanie 15 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 7
Prosimy o wyjaśnienie, dlaczego gumki w innym kolorze niż niebieski utrudniają obserwację miejsca obliteracji podczas krwawienia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inny kolor.
Pytanie 16 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 7
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7, w miejsce pierwotnych parametrów,  zestawów do opaskowania żylaków przełyku. Zestaw zawiera 4, 6, 10 opasek wykonanych z lateksu (ilość opasek do wyboru przez zamawiającego), przezroczystą nasadkę Opti-Vu posiadającą pleciony sznur zapadkowy oraz wpuszczone w niego gumki co zapewnia maksymalną widoczność przy zachowaniu ssania. Zestaw wyposażony w złącze do irygacji podłączane do głowicy, z mechaniczną sygnalizacją momentu uwalniania podwiązki. Wyraźny sygnał gdy pozostała do rozmieszczenia ostatnia gumka; przedostatnia opaska w innym kolorze. Przystosowany do współpracy z endoskopami o średnicy 9,5-13mm (4, 6 gumek) – 9,5-11,5mm (zestaw z 10 gumkami). Gotowy do bezpośredniego zakładania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Opaski zawierają latex.
Pytanie 17 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający w ramach zasady konkurencyjności dopuści wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1 i utworzenie osobnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy poz. nr 1 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 18 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający w ramach zasady konkurencyjności dopuści w pakiecie nr 9 poz. nr 1 Igły jednorazowe do ostrzykiwania, sterylne, w teflonowej osłonce odpornej na załamania, Średnica kanału roboczego 2,8 mm, średnica igły 23G lub 25G; długość ostrza 4 mm i długość całkowita 240 cm i 200 cm  i  długość ostrza 6mm i długość całkowita 200 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający długość całkowitą 240 cm.
Pytanie 19 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający w ramach zasady konkurencyjności dopuści wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1 i utworzenie osobnego pakietu? Jednocześnie czy zamawiający w tejże pozycji dopuści pętle do polipektomii, jednorazowego użytku, ze skalowaną rękojeścią, wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności dla pętli o średnicy w zakresie 13mm, 27mm lub 30mm i wykonane z plecionego giętkiego drutu dla pętli o średnicy 11mm.  Średnica osłony pętli 2,4mm, długość narzędzia 240 cm. Ilości w poszczególnych rozmiarach wg zapotrzebowań Zamawiającego. Kształt owalny lub inny dopuszczony przez Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pętli o takich parametrach. Poz. 1 będzie wyłączona do oddzielnego pakietu.
Pytanie 20 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczotek dwustronnych, jednorazowych do czyszczenia kanałów endoskopowych o wymiarach: średnica szczotki 5 mm, długość szczotki 260cm, max. długość kanału endoskopu 240 cm, średnica kanału endoskopu 2.1-4.5 mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Ze względu na małe pomieszczenie dłuższe szczotki powodują niepotrzebne utrudnienia w użyciu.
Pytanie 21 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2
Zwracam się z prośbą o możliwość przesłania wraz z ofertą próbki szczypiec z pozycji 3 (szczypce o długości 230 cm) a na żądanie spod pozycji 2 (szczypce o długości 160 cm). Szczypce różnią się jedynie długością.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 22 dotyczy SIWZ

Zwracam się z prośbą p przesunięcie terminu otwarcia ofert na dzień 17.03.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni termin składania ofert na dzień 20.03.2017 r. godz. 11:00
Pytanie 23 dotyczy SIWZ
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział IX, punkt 3.1: Czy w przypadku kiedy koncesja, zezwolenie lub licencja nie są wymagane, Zamawiający dopuści złożenie stosownego oświadczenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w podobnym przypadku.
Pytanie 24 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 2, poz. 2 i 3
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, pakiet nr 2 pozycja 2 i 3:  Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności wyłączy z Pakietu nr 2 pozycja 2 i 3 i utworzy na nie posobny Pakiet nr 2.1?
Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy poz. nr 2 i nr 3 do oddzielnego pakietu.

Pytanie 25 dotyczy załącznika nr 5, pakietu nr 9
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ, pakiet nr 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 23 G i krótkim skosie igieł, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                      ………………………………………….

                                                                                                                   Zatwierdził       
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